reikalavimais bei įsipareigoja juos tinkamai vykdyti šioje sutartyje nustatyta tvarka. 

1.3. Paslaugos bus perkamos pagal Užsakovo poreikį.  

2. SUTARTIES KAINA 

2.1. Sutarties vertė negali būti didesnė nei 5 000 (penki tūkstančiai eurų) be pridėtinės vertės 

mokesčio (PVM), sutarties vertė su PVM - 6 050 eur. (šeši tūkstančiai penkiasdešimt eurų) 

2.2.  Paslaugos bus perkamos pagal Užsakovo poreikį, pagal Paslaugos teikėjo įkainius, nurodytus 

Sutarties 2.3.1. punkte. Galutinė kaina, kurią Užsakovas turės sumokėti Paslaugų teikėjui, priklausys 

nuo vykdant Sutartį nupirkto Paslaugų kiekio, tačiau ji negali viršyti 2.1.